




AROS Finans A/S

**Lille Lyngbyvej 3
3320 Skævinge**

CVR-nr 73 71 63 14

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/10 2019


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS Finans A/S Lille Lyngbyvej 3 3320 Skævinge
	CVR-nr: 73 71 63 14 Stiftet: 22. maj 1984 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tine Falck Riemann Marianne Rasmussen Henrik Rasmussen
Direktion	Henrik Rasmussen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af selskabets formue.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. -109

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-148.748	-157
1 Personaleomkostninger	-210.000	-165
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.000	-69
DRIFTSRESULTAT	-468.748	-391
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50
Andre finansielle indtægter	436.134	665
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.441	8
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.419	-104
Andre finansielle omkostninger	-59.960	-520
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-104.552	-392
5 Skat af årets resultat	-4.876	8
ÅRETS RESULTAT	-109.428	-384
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	175.000	0
Overført resultat	-392.428	-490
DISPONERET I ALT	-109.428	-384



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.250	411
Materielle anlægsaktiver	301.250	411
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	301.250	411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.199	339
Selskabsskat	56.071	0
Andre tilgodehavender	0	12
Periodeafgrænsningsposter	6.788	7
Tilgodehavender	72.058	358
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.118.799	12.646
Værdipapirer og kapitalandele	13.118.799	12.646
Likvide beholdninger	958.228	1.472
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.149.085	14.476
AKTIVER	14.450.335	14.887



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	13.638.810	14.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
7 EGENKAPITAL	14.246.810	14.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.375	59
Selskabsskat	0	99
Anden gæld	143.150	92
Kortfristede gældsforpligtelser	203.525	250
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	203.525	250
PASSIVER	14.450.335	14.887

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	210.000	165
	210.000	165
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000	69
	110.000	69
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	0	-50
	0	-50
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Nedskrivning mellemregning, negativ egenkapital Bilporten ApS	19.419	104
	19.419	104
5 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	4.876	-9
Udbytteskat for amerikanske aktier	0	1
	4.876	-8



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

6 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2018	480.000
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2019	480.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018	-68.750
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-110.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	-178.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	301.250

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2019
7 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	14.031.238	0	-392.428	13.638.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-280.800	283.000	108.000
	14.637.038	-280.800	-109.428	14.246.810

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 50 stk. á nom. 1.000 kr.	50.000
B-aktier, 450 stk. á nom. 1.000 kr.	450.000
	500.000



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er et administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelser for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.